

**Reparatia incaperilor Centrului
orasanesc al tinerilor naturalisti
din mun.Chisinau, bd.Traian 3**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 133 678,56 lei

Intocmit in preiouri curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrri ei cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CF59E	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie, de exclus placa termoizolanta (tavan suspendat din placi de rigips hidrofoab (12mm) pe profil metalice - in 2 nivele, se va coordona cu beneficiarul)	m2	198,00	198,48 78,17	39 299,48 15 477,29
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu amorsa "Knauf Grundiemittel"	m2	198,00	4,43 1,06	876,15 210,87
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (Knauf Fugenfuller)	m2	198,00	65,59 54,32	12 986,68 10 754,37
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor "Sniezka Grund"	m2	198,00	2,40 1,06	475,20 210,87
5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1.0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	198,00	23,65 19,52	4 682,50 3 865,56
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2	198,00	31,10	6 157,80

		3	4	5	6	7
		baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual la tavan "Sniezka Max"			19,52	3 865,95
	CJ04A	Instalarea baghetelor- profilurilor decorative la pereti-tavan, modelul se va coordona cu beneficiarul	m	85,00	29,01 14,20	2 466,25 1 207,00
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual-la tavan "Sniezka Max" - vopsirea baghetelor instalate	m2	30,00	31,10 19,52	932,90 585,75
9	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	8,00	7,81 7,81	62,48 62,48
10	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, lustre, inclusiv lampe- la montarea se va coordona cu beneficiarul	100 buc	0,16	54 149,94 11 253,50	8 663,99 1 800,56
11	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	164,50	33,29 26,63	5 475,98 4 379,99
12	5901016	Cablu BBI nr LS-3*2,5	m	150,00	14,57 0,00	2 185,50 0,00
13	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,50	1 179,81 844,90	1 769,71 1 267,35
14	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa C16-122-6/250	100 buc	0,02	1 156,50 1 136,00	23,13 22,72
15		Выключатель unitar	buc	2,00	20,00 0,00	40,00 0,00
16	Pret de piata	Cablu canal, inclusiv montarea		77,00	4,60 0,00	354,20 0,00
17	RpCR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, in doua straturi de vopsea si un strat de lac rezistent la temperatura-inclusiv retele	m2	42,00	57,72 29,46	2 424,28 1 237,52

2	3	4	5	6	7

	Total	lei	88 875,61
	CASM	22,5 %	10 113,45
	Cheltuieli de transport	5 %	2 135,48
	Total		101 124,54
	Cheltuieli de regie	8 %	8 089,97
	Total		109 214,51
	Beneficiu	2 %	2 184,29
	Total		111 398,80
	TVA	20 %	22 279,76
			133 678,56
	Total deviz:		44 948,68
	Inclusiv salariu		

Intocmit

(funcția, semnătura, nume, prenume)

Verificat

(funcția, semnătura, nume, prenume)